
 

 

令和 7年 12月 16日 

各  位 
                            郡 山 商 工 会 議 所 

                             会 頭  今 泉  守 顕 

 

 

企業合同説明会 INキャンパス 

「福島県立テクノアカデミー郡山」開催のご案内 
 

平素より当所事業運営に、ご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当所では、福島県立テクノアカデミー郡山との共催により、地元企

業の魅力を学生に伝える事を目的とした企業合同説明会を開催する運びとなりま

した。 

企業様にとっても、人材確保や企業認知度の向上にご活用いただける機会とな

っておりますので、ぜひ参加をご検討くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

1．日 時： 令和 8年１月23 日（金）14:00～16:00 

2．会 場： 福島県立テクノアカデミー郡山 体育館（郡山市上野山 5番地） 

3．内 容： 校内で開催する企業合同説明会 ※就職面接会ではございません 

4．対象企業： 製造、情報通信・ＩＴ関連、建設の技術職を募集する会員企業 
          （※別紙記載の職種の募集がない場合にはご参加いただけません） 

5．募集企業数： 20 社（申込多数の場合は、学校の意向により決定させていただきます）  

6．参加学生数： 35 名 福島県立テクノアカデミー郡山の 1年生（27卒）を対象 

（精密機械工学科 5名、知能情報デザイン学科 21名、建築科 9名） 

7．参 加 費： 無料 

8．申込締切： 12月 23日(火)までに、別添申込書でお申込みください。 

          申込締切後に参加の可否をご連絡いたします。 

9．そ の 他： 当事業を通し、採用に向けた面接や試験等を行う場合は、学校に 

直接ご相談ください。 

 

【お問い合わせ】郡山商工会議所産業振興課 担当：仁井田 

TEL：024-921-2620 FAX：024-921-2640 

s-niita@entre.gr.jp 



令和 7 年 12 月  日  

FAX：024-921-2640 

郡山商工会議所 中小企業相談所 産業振興課 行 

 

1 月 23日(金)14：00～16：00 開催 

企業合同説明会 inキャンパス 

福島県立テクノアカデミー郡山 参加申込書 

【注意事項】 下記職種の募集を行っていない場合はご参加いただけません 

 

 

 

 

企業名  

部署・役職 

ご担当者名 
 

電話  

E-mail  

学科 募集職種（貴社で募集している職種に該当するものを選択してください） 

精密機械工学科 ☐ 機械加工   ☐ 機械保全    ☐ 機械設計   □製造技術 

知能情報デザイン

学科 

☐ システムエンジニア    ☐ プログラマー   ☐ 情報処理 

建築科 ☐ 建築設計  ☐ 現場監督   ☐ 建築大工   ☐ 木質系製造技術 

備考 

・申込多数の場合は、学校の意向に基づき参加企業を決定させていただきます。 

・当事業を通し、採用に向けた面接や試験等を行う場合は、学校に直接ご相談ください。 

 

※恐れ入りますが、12月 23日（火）までにＦＡＸもしくはメールでお申込みください。 

締切終了後に参加の可否をご連絡いたします。 


